Matopolskqe

Sweim teattt

¥
’Q\_-;E\ Matopolska Liga Dzieci Memoriat Andrzeja Kietbusiewicza

Tarnéw, 26/11/2016

Konkurencja 12
26/11/2016 - 14:35

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

PK

Jarosz Helena
Smurzynska Julia
Banach Oliwia
Miodoriska Wiktoria
Kaszuba Maja

Jarosz Zuzanna
Limanéwka Aleksandra
Nowak Aleksandra
Wegrzyn Aleksandra
Basta Nina

. Wasik Martyna

Czerwiec Karolina
Spiewla Aniela
Suwata Weronika
Siwior Maja
Szynalik Anna
Bryg Emilia
Zahuta Julia

Lata Weronika
Wojda Natalia
Szczerba Patrycja

O4 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start) (Czas: 14:56)

Mroczek Joanna

Rok ur.
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06
06
06
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06
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06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06

Omega Olkusz
Siemacha ASP Krakow
CKiS Miechow
Osemka Os$wiecim
Omega Olkusz
Osemka Os$wiecim
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw
Limanowa-swim
Korona Krakow
Osemka Os$wiecim
Kmita Zabierzéw
Wista Krakow

Sokot Moscice Tarnéw
SMS Galicja Krakéw
Limanowa-swim

Sokot Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw
Korona Krakow

SMS Galicja Krakdw
Sokot Moscice Tarnéw

Siemacha ASP Krakéw

Czas

42.69
45.65
45.67
46.17
47.19
49.08
49.13
50.89
51.15
51.64
54.68
55.01
55.05
55.33
55.61
55.88
56.03
58.96
59.30
59.83

Pkt.

307
251
250
242
227
202
201
181
178
173
146
143
143
141
138
136
135
116
114
111

K16 - Niejednoczesne dotkniecie Sciany dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu (Czas: 14:55)

Piestrzynska Kinga

06

CKiS Miechéw

49.10

201

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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